
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії

з питань освіти, охорони здоров”я, культури, фізкультури та спорту,

справах молоді та соціального захисту населення

м. Лиман М 6 12.05.2021

Взяли участь в засіданні: Ребров А.В. - голова комісії, Бородавка І.В., Труш І.В.,

Лабунець О.О., Рокочий О.О. - члени комісії.

Відсутні: немає
Засідання комісії нравоможнс.

Взялн участь у засіданні: Ляшко Н.В,- секретар міської ради. Короткова К.В. -
начальник відділу організаційної роботи. Роменська Н.В.- начальник відділу культури

та туризму. Черненко Ю.І. - заступник начальника управління освіти. молоді та

с 1 торту.
На початку засідання одностайним голосуванням був затверджений порядок

денний засідання комісії (той, що наданий відділом організаційної роботи).

порядок двнний:

1. Про надання згоди на списання майна комуналы-іої власності

Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризму
2. Про включення до Переліку другого типу об'єктів комунальної власності

Лиманської міської територіальної громади що підлягають передачі в оренду без

проведення аукціону та затвердження умов оренди

Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризму
3. Про затвердження Положення про проведення щорічного конкурсу «Людина

року» Лиманської міської територіальної громади та складу відповідної конкурсної

комісії
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури ітуризму
4. Про затвердження міської цільової соціальної програми «Молодь Лиманщини»

на 2021-2025 роки
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальникауправління освіти, молоді та спорту

5. Про внесення змін до орієнтовного плану заходів з реалізації «Програми

національно-патріотичного виховання дітей та молоді Лиманської об”єднаної

територіальної громади на 2021-2025 роки» у 2021 році та затвердження його у новій

редакції
Доповідач: Черненко Ю.І. - заступник начальника управління освіти. молоді та спорту

6. Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від 24.12.2020МсЗ/З-Зб

«Про затвердження Програми «Організація перевезення педагогічних працівників

закладів загальної середньої освіти на '] сриторії Липанської об'єднаної територіальної

громади (компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на 2021 рік» та затвердження

Порядку забезпечення пільгового проїзду педагогічних працівників закладів загальної

середньої освіти на території Лиманської об'єднаної територіальної громади до місця

роботи та у зворотному напрямку на 2021р»
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальникауправління освіти. молоді та спорту



7. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Лозівського навчально-виховного
комплексу «загальноосвітня школа І ступеня - дошкільний навчальний заклад»Лиманської міської ради Донецької області
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальника управління освіти, молоді та спорту8. Про припинення діяльності шляхом ліквідації Олександрівською навчально-
виховного комплексу «загальноосвітня школа І ступеня - дошкільний навчальний
заклад» Лиманської міської ради Донецької області
Доповідач: Черненко [О.І. - заступник начальника управління освіти. молоді та спорту
І.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на списання майна комунальної власності.
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризмуВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розглящ проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проги" - немає, "утримались" - немає.
2.СЛУХАЛИ: Про включення до Переліку другого типу об'єктів комунальноївласності Лиманської міської територіальної громади що підлягають передачі в
оренду без проведення аукціону та затвердженняумов оренди
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури ітуризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, ”проти" - немає, "утримались" - немає.
3.СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про проведення щорічного конкурсу«Людина року» Лиманської міської територіальної громади та складу відповідної
конкурсної комісії
Доповідач: Роменська Н.В. - начальник відділу культури і туризмуВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" 2 немає.

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження міської цільової соціальної програми «МолодьЛиманщини» на 2021--2025 роки
Доповідач: ЧерненкоЮ.]. - заступник начальникауправління освіти, молоді та спортуВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримнлись" - немає.
5.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до орієнтовного плану заходів з реалізації«Програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді Лиманськоїоб*єднаної територіальної громади на 2021-2025 роки» у 2021році та затвердженняйого у новій редакції
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальникауправління освіти, молоді та спортуВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести нарозгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" - немає.



6.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Лиманської міської ради від
24.12.2020М.!8/3-56 «Про затвердження Програми «Організація перевезення
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти на території Лиманської
об”єднаної територіальної громади (компенсаційні виплати за пільговий проїзд) на
2021 рік» та затвердження Порядку забезпечення пільгового проїзду педагогічних
працівників закладів загальної середньої освіти на території Лиманської об”єднаної
територіальної громади до місця роботи та у зворотному напрямку на 2021р»
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальникауправління освіти, молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 5, "проти" - немає, "утримались" * немає.

7.СЛУХАЛИ: Про припинення діяльності шляхом ліквідації Лозівського навчально-
ВИХОВНОГО КОМПЛЄКСУ ((38Г8ЛІ1НООСВіТНЯ НІКОЛИ і СТУПСНЯ - ДОІІІКЇЛЬНИЙ навчальний
заклад» Лиманської міської ради Донецької області
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальника управління освіти, молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проги" - немає, "утримались" - ].

8.СЛУХАЛИ: Про припинення діяльності шляхом ліквідації Олександрівського
навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа І ступеня - дошкільний
навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької області
Доповідач: ЧерненкоЮ.І. - заступник начальника управління освіти. молоді та спорту
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, ”утримались" - 1.

Виступили: Труш І.В. - депутат міської ради. звернулася до Реброва А.В. - голови
постійної комісії, директора КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги" з
питанням щодо забезпечення бланками лікарняних.
Вирішили: доручити Реброву А.В. - голові постійної комісії, директору КНП “Центр
первинної медико-санітарної допомоги” надати роз”яснення з даного питання в
міськрайонній газеті “Зоря” та на офіційному сайті Лиманської міської ради для
інформування населення.

Голова комісії А.В. Ребров

Секретар комісії І.В. Труш


